1

carlosjose@santaluzia.mg.gov.br

De: LICITACAO [licitacao@frigoseleta.com.br]
Enviado em: segunda-feira, 17 de setembro de 2018 08:40
Para: licitacoes@santaluzia.mg.gov.br
Assunto: Questionamento Edital Pregão Presencial n° 0036/2018 - Processo Administrativo

095/2018.

 Boa tarde!

Prezados Senhores,

Em análise ao edital do Pregão Presencial n° 0036/2018 - Processo Administrativo n° 095/2018, gostaria de

Esclarecimento nos seguintes pontos

O edital é formado por 31 itens, nos quais possuem itens para ampla disputa e exclusivo para ME/EPP,

porém, há itens que não foram citados em nenhuma das cotas  que são os itens 23 até o item 31. Esses itens

como será a participação???

Não Havendo participação de empresas enquadradas nas condições de ME/EPP, os itens exclusivos serão

abertos a todos os participantes?

No item 9 da Proposta de Preços Letra O, solicita uma planilha que é disponibilizada junto com edital a ser

preenchida e gravada em CD, porém, logo abaixo possui uma Observação informando que não será

necessário a entrega do CD preenchido devido ao edital possuir apenas 2 itens. O EDITAL POSSUI 31

ITENS.....

Aguardo retorno.

Atenciosamente,

PATRÍCIA LUIZA

Licitação

GERAL:   (31) 3593-0010
DIRETO: (31) 98105-1686

licitacao@frigoseleta.com.br
www.frigoseleta.com.br

Clique com o botão direito do
mouse aqui p ara baixar
imagens. Para ajudar a proteger
a sua privacidade, o  Outlook
impediu o download automático
dessa imagem da Internet.

Livre de vírus. www.avast.com.